<i>Hominis creatio</i>	18
<i>Hominis etatis quis terminus prescriptus</i>	25
<i>Homines quando degenerare à virtutibus adris- titia cōperint</i>	ibid.
<i>Homopea, loci nomen</i>	*705
<i>Hortos pensiles à Nabucodonosore extructos</i>	685
<i>Hyc vocis significatio</i>	†640
<i>Hyociamis descriptio</i>	176
<i>Hyrcanus Alexandri Iamai filius constituitur Pontifex * 207. † 17. fœderatur fratri, et otio sā vitā elegit * 213 † 25. cur ignarus habitus et fugerit ad Aretam * 215. Scauri amicitia frustra ambit * 217. diceptat apud Pōpetium cū fratre * 219. redditur ei pōtificatus * 225. honoribus ab Iulio Cāſare afficitur * 246. ca- pit et amputantur auricula eius * 270. † 62. à Parthiis dimissus ad Herodem reuertitur à quo perfide tractatur * 294. occiditur tādem ab eodem * 321. quali fortuna per omnem vi- tam fuerit agitatus</i>	ibid.
<i>Hyrcanus primus eius nominis pontifex</i>	*511
<i>Hyrcanus quomodo à Ptolemao sororio tracta- tus ex Antiocho Eupatore, tum gesta ipsius † 15. eius felicitas † 17. eius bellū cum Arabi- bus † 29. iterum si pontifex † 34. pōtificatus confirmatur et regnum datur Iudea</i>	†49
<i>Hyrcanus Iosephi Tobiae filii, adolescens inge- niosus * 93. 96. 98. eius gesta et mors * 102.</i>	
<i>Hyrcanus Simonis Muthiae filii effugit Ptolemao</i>	

I N D E X

infidias, & principatu potitur * 176. oppugnatur ab Antiocho Sotere ibid. pacem ab eo redimit ccc. talentis, Davidisq; thesaurum tribus milibus talentorum imminuit * 179. urbes ab hostibus ablatas recuperat, pacemq; cum Rom. init. * 180. 181. Samariam obsidet & radicitus tollit, cumque Deo colloquitur * 186. eius felicitas & mors * 188

I

- | | |
|---|-------|
| Iabinsus rex Hebraeos opprimit opprimiturq;
ipse | 304 |
| Iabissa ciuitas, & Iabisserum officium in San
lum & filios eius extimulos | 413 |
| Iabisus ciuitas capta, & omnes eius habitato
res casi prater cccc. virgines | 298 |
| Iachun, columna vestibuli templi | 513 |
| Iacimus. vide Alcimus | |
| Iacimus Zamaris filius eques | * 435 |
| Iacobi filij Isaci nativitas 62. præripit fratri be
nedictionē paternā 64. fugit fratri iram 66.
nuptias celebrat 69. aufugit à focero 72. re
dit cum fratre in gratiā 75. luctatur cū spe
etro 76. vocatur Israël 76. partitur cū fra
tre hereditatē paternā 79. opulentia eius &
felicitas 80. Iosephum luget 87. mittit filios
frumentatum in Aegyptum 96. proficiuntur
ipse etiā cum omni familia 111 moritur 114 | |
| Iacobus & Simon Iude Galilai filij aguntur in
crucem | * 634 |
| | loc |

I N I O S E P H V M.

Iacobus frater Christi lapidatur	650
Iacobi, septimi ex fratribus Macchabaei suppli- cia & constantia	+747
Iaddus filius Ioannis p̄t̄fex patris loco fit *55. Alexandro Magno negat forū venalium re- rum *58. placat eundem & impetrat quod vult *59. moritur	*62
Iadon propheta Hieroboamī idololatriam obiur- gat 545. discerpitūs à leone	547
Iahel. vide Iale	
Iairus Galadensis, princeps Hebraeorum	315
Iale Iabinum occidit	396
Ialus custos thesaurorum Davidis	494
Ianneus Alexander, quare Alexander	
Iaphetus filius Noë 32. eius soboles quanta & quibus gentibus nomina dederit	35
Iaphthes accitur ad principatum Israēlitarum 316. vīctor filiam suam Deo magistat	ibid.
Iason, alias Iesus, Onia pont. filius, p̄ontificatum fratri extorquet	*102
Iauanes Iapheti filius	35
Iaxarus pontificatu priuatur	*500
Iaziel propheta vaticinatur Iosaphato	586
Iazoron urbs spoliata & concremata per Iudā Macchabaeum	*117
Iberi, populus	35
Ides scelus & supplicium	*509
Idumaea unde dicta 79. Davidi subdita	437
Idumai, quomodo circumiisionem & religio- nem	
	888

I N D E X

nem admiserint	* 181
Idumās Ioānis Leuiā pecunias prædatūr † 416.	
ad Titum supplices reviunt † 555. scelerata eorum facta repetita	† 661
Iebostus Sauli filius constituitur rex 416. amittit regnū 419. occiditur per insidias, & sepe litur honorifice à Dauidē	424. 425
Iebusai populus	38
Iebusaorūm ludibrium in Dauidem male ipſis ceſſit	427
Iechonias. vide Ioačimus, nam binominis fuit	
Iaphithe. vide Iaphthes	
Ieffraēla vrbs	569
Ieffens filius Obeda	330
Ieffai filij qui	308
Iesus Christus describitur	* 506
Iesus Anani filius prædixit Hierosolymæ exci- diūm	† 549
Iesus Damnei filius fit pontifex	* 650
Iesus Gamalielis filius fit pontifex	* 653
Iesus Iason dictus Onie frater pontificatu hono- ratus & mox eo priuat⁹	* 102
Iesus Iosedeci pontifici filius pontifex	* 19
Iesus Naueci filius exercitu præficitur, & vi- nit Amalecitas 154. Moyses eum sibi successo- rem designat 237. Chananeā explorat : 68.	
Iordanem cum exercitu superat 270. Hieri- cument sine labore capít 271. 272. & Ainam excindit 274. Gabaonitis foederatur capiōq; quint	

I N I O S E P H V M.

- quinq; reges 279. reges Libano vicinos expugnat 280. munit ciuitates ibid. terrā victoria quaestā diuidit tribubus 282. Sicimae eligit sibi domicilium, rbi moritur 289
 Iesus Phabetis filius pontificatus priuatur * 346
 Iesu pontificis mors † 384. eius virtutes celebra-
 tae ibidem
 Iesus Saphia filii facinora * 671. 682. 705. 707
 Iesus Sappha filius † 257
 Iesus Thebuthi sacerdos Tito sacra donaria tra-
 dit † 560
 Iesus Tobiae filius, quid gesserit † 330. 336
 Ieus Amasis fil. Ramathā expugnat et inūgitur
 rex Iraelitarū 606. Iex abelā et oēm Achā
 bi et Ochozia cognationē tollit 609. 611. Bala
 sacerdotes extirpat 612 cōtēptor et ipse numi-
 nis moritur Ieaxa filio successore relicto 616
 Ieus propheta arguit Iosaphatum 584
 Iesabela quam mala mulier 562. 566. minatur
 Elia interitum 563. Nabathum curat lapō-
 dibus obruendum 571. precipitata de turri
 ab equitibus proculcasur 689
 Ilys, ager qualis 146
 Immundi qui Moysi 192
 Impedimentorum custodibus aquē ac pugnanti-
 bus prēdam partiendam 411
 Imperatores Rom. semper honorauerunt & or-
 nauerunt templum Hierosolymitanum † 107
 Inundationis vnuersalis descriptio 27